Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №__Я

о  внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 30.09.2019
1Чо 1559-п «О разрешении на использование
земель или земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области и поданным заявлением (вх. № 9225 от
09.12.2019, вх. № 01-14/2980 от 11.12.2019), администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет;

1. В постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.09.2019 № 1559-п «О разрешении на использование
земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

внести следующие изменения;
1.1. Пункт 1 постановления администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 30.09.2019 № 1559-п «О разрешении на использование
земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

изложить в следующей редакции;
«1.1. Разрещить Акционерному обществу «Газпром газораспределение Оренбург»

(филиал в г. Сорочинске) использование земель, государственная собственность на
которые не разграничена, в кадастровом квартале 56;45;0102006;8 площадью 1035 кв.м.,
местоположением; Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Крупская согласно схеме
границ предполагаемых к использованию земель на кадастровом плане согласно
приложению, сроком до 06 мая 2020, при условии соблюдения градостроительных,
строительных норм и правил, требований санитарно-эпидемиологического надзора,
пожарной безопасности, экологического надзора и иных требований, установленных
законодательством Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.m).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управленшо архитектуры, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю, Управление
Росреестра по Оренбургской области.

http://www.sorochinsk56.m